



Gdańsk, dnia 27.10.2023 r.

DAZ-Z.272.69.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], p.n.: „Świadczenie usług ochrony osób i mienia”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. **Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 1:

Dzień dobry Proszę o doprecyzowanie i wyjaśnienie informacji zawartych w SWZ. 1. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami m.in. umowy "utrzymywania patrolu interwencyjnego (SUFO), w gotowości do natychmiastowego działania, na wezwanie przedstawiciela Zamawiającego lub Wykonawcy" aby patrole interwencyjne Wykonawcy były zgodne z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza aby patrol interwencyjny (SUFO) był zgodny z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji.

Pytanie nr 2:

Czy wyrażają Państwo zgodę na zatrudnienie, do realizacji bezpośredniej ochrony fizycznej obiektu, pracowników ochrony posiadających orzeczenia o niepełnosprawności. Jeżeli tak, to czy dopuszczają Państwo zatrudnienie osób z orzeczeniem o niepełnosprawności: 1) umiarkowane 2) umiarkowanej specjalne 3) znaczne 4) znaczne specjalne.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:

Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie. Zamawiający wymaga, aby usługa ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach należących do Zamawiającego była wykonywana przez pracowników, którzy są wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, prowadzonej przez Komendanta Głównego Policji. Dodatkowo Zamawiający wymaga, aby pracownicy ochrony



wykonujący bezpośrednio czynności w trakcie realizacji zamówienia byli zatrudnieni na podstawie stosunku pracy w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy, zgodnie z zapisami § 1 ust. 3 Projektu umowy oraz wykonywali czynności wskazane w § 1 ust. 6 Projektu umowy, który stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

DYREKTOR
DEPARTAMENTU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ADMINISTRACJI
Zbigniew Bonaruk

Alex Gabriel

A. Siemaszko